

Jacob Lund VVS ApS

Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje
CVR nr. 34 45 35 94

Ekstern årsrapport for 2016
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Jacob Lund VVS ApS
Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 34453594
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 5. marts 2012
Regnskabsår: 2016

Direktion

Jacob Lund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

NAH/PO
A1711716

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive montagevirksomhed indenfor VVS-branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 590.906.

Egenkapitalen udgør kr. 2.236.043.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		1.404.412	1.689.597
Personaleomkostninger.....		<u>-421.026</u>	<u>-1.066.036</u>
INDTJENINGSBIDRAG		983.386	623.561
Afskrivninger		<u>-265.278</u>	<u>-342.598</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		718.108	280.963
Finansielle indtægter	1	56.799	466
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.139</u>	<u>-18.498</u>
RESULTAT FØR SKAT		760.768	262.931
Skat af årets resultat	3	<u>-169.862</u>	<u>-79.945</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>590.906</u>	<u>182.986</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		487.506	82.986
Udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>590.906</u>	<u>182.986</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	31.080	134.680
Immaterielle anlægsaktiver	31.080	134.680
Grunde og bygninger	59.150	60.450
Driftsmateriel og inventar	217.775	477.153
Materielle anlægsaktiver.....	276.925	537.603
ANLÆGSAKTIVER	308.005	672.283
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	248.236	239.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.018.646	0
Udskudt skatteaktiv	8.338	0
Andre tilgodehavender	0	1.269.843
Tilgodehavender	3.275.220	1.509.341
Likvide beholdninger	23.487	10.774
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.298.707	1.520.115
AKTIVER	3.606.712	2.192.398

Balance pr. 31. december 2016

	Note		
PASSIVER			31/12-15
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.052.643	1.565.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
EGENKAPITAL	4	<u>2.236.043</u>	<u>1.745.137</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>27.874</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE R		<u>0</u>	<u>27.874</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.819	82.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		640.881	329
Selskabsskat		169.074	30.103
Anden gæld		244.895	305.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.370.669</u>	<u>419.387</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE R		<u>1.370.669</u>	<u>419.387</u>
PASSIVER		<u>3.606.712</u>	<u>2.192.398</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Finansielle indtægter	2015	
Renteindtægter, søstervirksomheder	56.568	0
Renteindtægter, øvrige	231	466
Finansielle indtægter i alt.....	56.799	466

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, dattervirksomheder	0	0
Renteomkostninger, selskabets ledelse/kapitalejer.....	-7.602	0
Renteomkostninger, øvrige	21.741	18.498
Finansielle omkostninger i alt	14.139	18.498

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	206.074	106.103
Årets regulering af udskudt skat	-36.212	-26.158
Skat af årets resultat i alt	169.862	79.945

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	1.565.137	-	487.506	2.052.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	103.400	103.400
I alt	1.745.137	-100.000	590.906	2.236.043

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:37528250-RID:46399133

IP: 193.88.185.109

2017-03-10 12:56:01Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-10 13:13:09Z

NEM ID 

Jacob Lund

Dirigent

Serienummer: CVR:37528250-RID:46399133

IP: 193.88.185.109

2017-03-10 14:45:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2TXHL-8BXAF-SXX4X-JEAIC-YZJ8Y-YFGVH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>